ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАJIЪНОГО ОБРАЗОВАНИrI
Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Jy-//p&I N. /ý3ф
О провед ении общественных обсуяrдений

по проекту межевания территории квартала7/З
ЗАТО г. Радужный Владимирской области

В целях соблюдения права человека на благоприятцые условия
пйзнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных
участков и объектов капит€uIьного строительства на территории ЗАТО г. Радужньтй
Владимирской области, обеспечениrI устойчивого рtlзвитиrl территории квартаJIа
7/3 ЗАТО г. Радужный Владимирской области в целях жилищного строительства,
определения местоположения Iраниц образуемых земельных участков в квартале
7lЗ, установления красных линий квартаJIа 713 в системе координат, используемой
для ведениrI Единого государственного реестра недвижимости, рассмотрев
матсриtшы проокта межевания тсрритории KBapTilIa 7lЗ ЗАТО г. Радужный
Владимирской области, разработанные государственным унитарным предприятием
Владимирской области <Бюро технической инвентаризации) в соответствии с
проектом планировки территории квартала 7/3 ЗАТО г. Радужный Владимирской
области, утвержденным постановлением администрации ЗАТО г. Радужный
Владимирской области от 21.08.2013 }lb 1144, в редакции от 07.12.2022 J'ф 1597,

руководствуясь Федеральным законом от 0б.10.2003 М 131-ФЗ (Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, генеральным планом и
правилами землепользованиr{ и застройки ЗАТО г. Радужный Владимирской
области, утвержденными решением городского Совета народных депутатов ЗАТО
г. Радужный Владимирской области от 02.03.2009 М 3129, Порядком организации и
проведениrI общественных обсу>rцений, публичных слушаний по вопросам
градостроительной деятельности на территории муниципаJIьного образования
ЗАТО г. Радужный Владимирской области, утвержденным решением Совета
народных депутатов ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 28.03.2022 J\Ъ

5lЗ5, статьей Зб Устава муниципаJIьного образования ЗАТО г. Радужный
Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
l. Провести общественные обсуждения по проекту межевания территории

KBapTilIa 7/3 ЗАТО г. Радужный Владимирской области, (приложение).
2. Обществонные обсуждения по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего

постановлеЕиlI, провести с 06 по 13 декабря 2023 года на официальном сайте
администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области, в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет).

3. Определить организатором общественных обсуждений отдел архитектуры
и градостроительства муниципulльного казенного учреждения <<Городской комитет

муниципаJIьногО хозяйства зАтО г. РадужНый Владимирской области> (далее -
отдел архитектуры и Iрадостроительства МКУ (ГКМХ)).

4. Отделу архитектуры и градостроительства МКУ кГКМХ>:
4.1. ОбеСПечить оповещение граждан и их объединений, юридических лиц,

расположенных на территории города о начilIе общественных обсуждений.
4.2, Обеспечить р.lзмещение проекта, tIодлежащего рассмотрению ца

ОбЩественных обсуждениях, на официальном сайте администфции ЗДТО
Г. РаДУЖный Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети
<интернет) в рttзделе <градостроительная деятельность) и открыти9 экспозиции
проекта в помещении отдела архитектуры и |радостроительства, в каб. 404,406
здания городской администрации, расподоженного по адресу: Владимирская
область, городской округ ЗАТО город Радужный, г. Радужный, 1-й KBapTilI, д. 55;
график работы отдела архитектуры и црадостроительства: понедельник - IUIтница с
8 до 17 ч., перерыв - с |2 до 13 ч.

4.2. После завершения общественных обсуждений обеспечить подготовку и
оформление протокола общественных обсуждений с учетом поступивших
замечаний и предложений от участников общественных обсуждений; подготовку и
опубликОвание закJIючения о результатах общественных обсуждений.

5. Контроль за исполнением настоящего постановлениlI возложить на
заместителя главЫ администрации города по городскому хозяйству.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
огryбликованшI в информационном бюллетоне администрации зАтО г.Радужный
ВладимирскоЙ области <Радуга-инфорш> И подлежиТ рtIзмещению в
информационно-теЛекоммуникационноЙ сети <<Интернет) на официаJIьном сайте
администрации ЗАТО г.
city.ru./.

Владимирской области: hф://www.raduzhnyi-

Глава города А.В. Колгашкин

1 экз.-вдело

Копии:

1 экз. - оАиГ

1 экз. - МкУ кГКМХ>

1 экз. - кУМИ

1 экз. - СМИ

1 экз. - Ико

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации города
по городскому хозяйству

Председатель комитета по управлению
муниципaLльным имуществом

И.о. председателя МКУ (ГКМХ>>

Начальник отдела архитектуры
и градостроительства МКУ (ГКМХ)

Начальник юридического отдела

Э.З. Луговенко
3- бl_ 90

D:\DоkumепtVIуговенко wоrd\Обцеств. обсухtдения\З 5_ ПМ 7/З кв.

Попов

С.В. Лисецкий

И.В. Лушникова

Э.З. Луговенко

Т.С. Исаева

И.|/
@ц/

ф